tertio, casu quo $x = -2$, ex quibus ergo binos terminos illos a et b desumi oportet. Ita autem hos binos terminos eligi conveniet, ut etiam altera integrationis pars $\int N \partial v$ commodè exprimat. Quia enim posuimus $(1+x)^n = M+N$, etiam ad integrale $\int N \partial v$ est respiciendum, quod si penitus evanesceret, pro terminis integrationis sine dubio id esset commodissimum, tum enim foret $\int (M+N) \partial v$, five

$$\int \partial v (1+x)^n = \int M \partial v, \text{ consequenter haberemus } p = \frac{\int M \partial v}{v}.$$

§. 56. Supra autem posuimus

$$N = \left(\frac{1}{2}\right) x + \left(\frac{3}{2}\right) x^3 + \left(\frac{5}{2}\right) x^5 + \left(\frac{7}{2}\right) x^7 + \text{etc.}$$

unde conficitur $\int N \partial v = \frac{1}{2} \int x \partial v + \frac{3}{2} \int x^3 \partial v + \left(\frac{5}{2}\right) \int x^5 \partial v + \text{etc.}$ ubi per easdem reductiones, quas pro littera M instituimus, quaelibet formula integralis ad praecedentem, ope reductionis $\int x^{2m} \partial v = \frac{4m-2}{m} \int x^{2m-2} \partial v$ reduci potest. Summo enim $m = \frac{3}{2}$ erit $\int x^3 \partial v = \frac{5}{3} \int x \partial v$. Summo $m = \frac{5}{2}$ erit $\int x^5 \partial v = \frac{16}{5} \int x \partial v$. Summo $n = \frac{7}{2}$ erit $\int x^7 \partial v = \frac{24}{7} \int x \partial v$, etc. unde patet, si modo $\int x \partial v$ evanesceret etiam sequentia omnia esse evanitura.

§. 57. Quoniam igitur invenimus $d v = \frac{2 C \partial x}{\sqrt{4 - x x}}$, erit $x \partial v = \frac{2 C x \partial x}{\sqrt{(4 - x x)}}$, hincque $\int x \partial v = 2 C \sqrt{4 - x x}$, quae expressio binis casibus vel $x = +2$ vel $x = -2$ evanescit. Quam obrem si terminos integrationis constitamus $x = 2$, et $x = -2$, non solum partes illae subnexae Πx^{2n-1} , verum etiam totus valor integralis $\int N \partial v$ evanesceat, atque adeo hoc casu quae sitio nostro perfecte satisfacimus, cum sit $p = \frac{\int \partial v (1+x)^n}{v}$.

§. 58. Cum igitur invenimus $\partial v = \frac{2 C \partial x}{\sqrt{(4 - x x)}}$, ejus integrale, ita sumtum ut evanescat posito $x = 2$, erit $v = 2$

$v \equiv 2CA \sin \frac{x}{2} - 2C \frac{1}{2}$, quae expressio reducitur ad hanc: $v \equiv -2CA \cos \frac{x}{2}$; unde hoc integrali usque ad alterum terminum $x \equiv -2$ extenso prodit $v \equiv -C\pi$. His igitur valoribus substitutis erit formula quaesita $p \equiv -\frac{1}{2} \int_{-1}^{1} \frac{1+x^n}{1-4-x^2} dx$. Haec scilicet formula integralis. a termino $x \equiv -2$ usque ad terminum $x \equiv -2$ extensa, verum, necdebit valorem ipsius p .